
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art.45 respectiv ale art.98 din Legea nr. 215/2001 republicată, modificată şi completată. 

Nr. total al consilierilor în funcţie - 19 

Nr. total al consilierilor prezenţi - 16 

Nr. total al consilierilor absenţi - 3  

Voturi pentru    16 

Voturi împotrivă     - 

Abţineri      -        

        R O M A N I A                                                                                                                                                                                                                                                                       

JUDETUL SATU MARE       

 CONSILIUL LOCAL AL 

 MUNICIPIULUI CAREI 

 

 

H O T Ă R Â R E A    Nr.  223  / 2018    
pentru reabilitarea soclului Monumentului Avram Iancu din Carei 

  

 

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa ordinară la 

data de 20.12.2018. 

 

 Având în vedere Raportul de specialitate nr. 494/14.12.2018 al Serviciului Tehnic, Achiziţii 

Publice-Investiţii, privind reabilitarea soclului Monumentului Avram Iancu din Carei,  
 Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei, 

 În temeiul art.10 din H.G. 907/2016 privind etapele de elaborare şi conţinutul-cadru al 

documentaţiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiţii finanţate din 

fonduri publice, 

 În temeiul art.36 alin.6 lit.a pct.10 şi art.45 alin.1 din Legea administraţiei publice locale 

nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

  

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 

Art.1. Se aprobă reabilitarea soclului Monumentului Avram Iancu din Carei. 

 

Art.2. Valolarea lucrărilor  de reabilitare este de 58.180,30 lei. 
 

Art.3.   Prezenta hotărâre se comunică : 

  Primarului municipiului Carei 

  Serviciului Tehnic, Achiziţii Publice-Investiţii 

  Domnului consilier Ilie Ciută  

  Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare  

             
Art.4. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Serviciul Tehnic, Achiziţii 

 Publice-Investiţii. 

 

 

 

                       Preşedinte de şedinţă                Contrasemnează Secretar   
                           Cioltean Sorin-Ioan                       jr. Adela-Crina Opriţoiu  
 

 
Carei, 20.12.2018  

Red./Dact.  


	R O M A N I A                                                                                                                                                                                                                                     ...
	H O T Ă R Â R E A    Nr.  223  / 2018
	Preşedinte de şedinţă                Contrasemnează Secretar



